
 

 

UCHWAŁA NR L/216/2013 

RADY GMINY LUBENIA 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez Oddział Przedszkolny w Lubeni.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity Dz. U. Z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) Rada Gminy Lubenia uchwala, co następuje:  

§ 1. W Oddziale Przedszkolnym w Lubeni zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 

w godzinach od 8:00 do 13:00.  

§ 2. 1. Poza czasem wymienionym w § 1 świadczenia i usługi realizowane są odpłatnie.  

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 wynosi 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka 

w przedszkolu.  

3. Miesięczna wysokość opłaty za świadczenia stanowi iloczyn dziennej kwoty i ilość dni obecności 

dziecka w przedszkolu.  

4. Opłata wskazana w ust. 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 3. Opłatę za pobyt dziecka w przedszkolu wnosi się z dołu w terminie do 15 dnia miesiąca następującego 

po miesiącu, w którym udzielono świadczeń opiekuńczo – wychowawczych.  

§ 4. Szczegółowy zakres świadczeń, czas pobytu dziecka w przedszkolu, rodzaj usług świadczonych przez 

przedszkole na rzecz dziecka oraz zasady pobierania opłat miesięcznych określa umowa cywilnoprawna 

zawarta pomiędzy dyrektorem szkoły, a rodzicem lub opiekunem prawnym dziecka.  

§ 5. Opłata , o której mowa w § 2 ust. 2, w przypadku równoczesnego uczęszczania do przedszkola 

rodzeństwa, ulega obniżeniu o:  

1. 50 % za drugie dziecko,  

2. 50% za trzecie i każde następne dziecko. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Traci moc uchwała Rady Gminy Lubenia Nr XLIX/211/2013 z dnia 7 listopada 2013 r. w sprawie opłat 

za świadczenia udzielane przez Oddział Przedszkolny w Lubeni.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

Przewodniczący Rady Gminy  

                  Lubenia  

 

              Jerzy Lassota 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4351


		2013-12-17T14:09:20+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




